העותרת הייתה מוכנה לכך, וכדרך זו לבטל למעשה את הפער בדבר אורך תקופת השירות בין גברים לנשים שנקבע בחוק. אולם

* הדיקאן היוצא של בית הספר למשפטים, המסלול האקדמי של המכללה למינהל; פרופסור, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת תל-אביב.
1 פ"ד מט(4) 94 (להלן: עניין מילר).
2 אולם מאז קוצרה תקופת שירות המילואים של גברים. ראו חוק שירות ביטחון (תיקון מס' 9), התשנ"ח – 1997, ס"ח 36.

ביניהם רפואה, עריכת דין, שפיטה. אקדמיה ותחומים רבים נוספים. צה"ל נותר מחוץ לתהליכים אלה. יתר על כן, הפער במשך השירות בין בנים לבנות הלך וגדל לאחר מלחמת ששת הימים, כאשר שירות החובה של בנים הוארך, באמצעות צו, משנתיים וחצי לשלוש שנים. הארכה זו עומדת בתוקפה עד היום.